
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αγιά, 7/9/2012
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αρ. Πρωτ.122
Γραφείο Αγροτικής Ανάπτυξης
Αλιείας & Δασών

ΑΠΟΦΑΣΗ 112 /2012

«ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΤΥΠΟΥ A’ »

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2, 65, 58 του Ν.3852/10  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ τ. Α΄/87/7-6-10)

2. Τις  μεταβιβαζόμενες  αρμοδιότητες  του  άρθρου  94,   παρ.6,  εδάφιο  30  του  Ν.3852/10  (ΦΕΚ 

τ.Α’/87/7-6-10) «πρόσθετες αρμοδιότητες» μεταξύ άλλων,

3. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  282,  παρ.1  εδάφιο  α  του  Ν3852/10  (ΦΕΚ  τ.Α’/87/7-6-10),  ‘’για  τις 

αρμοδιότητες των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων, που περιέρχονται στις περιφέρειες του παρόντος 

νόμου  και  στους  δήμους,  αντιστοίχως,  και  για  τις  οποίες  οι  διατάξεις  νόμων  και  κανονιστικών 

πράξεων,  που  τις  οριοθετούν,  προβλέπουν,  ως  αρμόδια  όργανα  άσκησής  τους  το  Νομάρχη,  το 

Νομαρχιακό  Συμβούλιο  και  την  Νομαρχιακή  Επιτροπή,  από  την  έναρξη  άσκησης  των  σχετικών 

αρμοδιοτήτων,  για  μεν  τις  περιφέρειες  ως  αρμόδια  όργανα  άσκησής  τους  ο  περιφερειάρχης,  το 

περιφερειακό συμβούλιο και  η οικεία οικονομική  επιτροπή της περιφέρειας,  για  δε τους δήμους ο 

δήμαρχος, το δημοτικό συμβούλιο και η οικεία επιτροπή’’.

4. Το άρθρο 1 του Ν.2323/95 (ΦΕΚ 145/95 ΤΕΎΧΟΣ Α΄) όπως τροποποιήθηκε με το Νόμο 3190/30-

10-93 (ΦΕΚ τ.Α’ /249/30-10-03) Υπαίθριο εμπόριο και άλλες διατάξεις και τον Ν.3377/05 (ΦΕΚ 

τ.Α/202/19-8-05) «Αρχές και κανόνες για την εξυγίανση της λειτουργίας και την ανάπτυξη βασικών 

τομέων  του  εμπορίου  και  της  αγοράς-θέματα  Υπουργείου  Ανάπτυξης»,  όπως  τροποποιήθηκε  και 

ισχύει με τον Ν.3557/07(ΦΕΚ τ.Α’ /100/14-5-07).

5. Το ΠΔ 254/2005 (ΦΕΚ 307/2005 τεύχος Α’)

6. Τις διατάξεις της ΚΥΑ Κ-164/17.1.2011 (ΦΕΚ 275/22.2.2011 τεύχος Β’)

7. Την αριθμ. 5/9-5-2007 άδεια πλανοδίου του Γεωργίου Τσαγγάλη (εκδοθείσα από την Νομαρχιακή 

Αυτοδιοίκηση Λάρισας)

 

http://et.diavgeia.gov.gr/f/apdthest/


8. Την  υπ’  αριθ.  12532/3-9-2012   αίτηση  παραίτησης-ανάκλησης  της  άδειας  άσκησης  υπαίθριου 

εμπορίου τύπου Α’  του Τσαγγάλη  Γεωργίου του Αντωνίου

9. Τα στοιχεία του φακέλου, αποφασίζουμε:

ΑΝΑΚΑΛΟΥΜΕ

Την υπ’ αρ 5/9-5-2007 (εκδοθείσα aπό την ΝΑ Λάρισας) ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 
ΤΥΠΟΥ  Α’  (ΜΙΚΡΟΠΩΛΗΤΗ  ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ  ΑΛΙΕΙΑΣ  ΚΑΙ  ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ)  του 
ΤΣΑΓΓΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ του Αντωνίου και της Μαρίας, κατοίκου Καρύτσας, ΔΕ Ευρυμενών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

ΑΝΤΩΝΗΣ Ν. ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ
1. Αστυνομικό Τμήμα Αγιάς
2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας και Στ. Ελλάδος
3. Υπ. Αν. Τμήμα Εμπορίου


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 		     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 					Αγιά, 7/9/2012
	ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 					Αρ. Πρωτ.122

